di Villa San Giovanni In Tuscia al Foglio 3 particella 453 sub 3 cat. A/5 cl 4 

vani 3 R.C. € 154, e particella 452 sub 1 cat. A/5 cl 4 vani 3 R.C. € 154,94” 

Stato detentivo: L' unità immobiliare è occupata dalla famiglia del debitore. 

PREZZO BASE € 12.657,00 (euro dodicimilaseicentocinquantasette/00) 

(Offerta minima € 9.493,00 pari al 75% del prezzo base) 

Offerte in aumento € 1.000,00 

DELEGATO: Dott. Giancarlo Puri, con studio in Viterbo, Piazza della Rocca n. 
31, tel. 0761323294, mail: info@studiopuri.it  

OFFERTA TELEMATICA